Stiftsarchiv St. Gallen. Rubr. 42, Fasz. 11.

VIII.

Karl Borromeo an Abt Otmar von St. Gallen.

Mailand, 7. März 1573.

Illustrissime et reverendissime domine. Allatum mihi est de aliqua amplitudinis tuae reverendissimae contra haereticos diligentia ; quae quidem et pro catholicae religionis studio et pro mea erga ipsam voluntate mihi sane grata accidit. Gratias igitur ago primum omnipotenti deo, tum sibi hoc nomine gratulor vehementer idque oro, ut quod christianae pietatis zelo semel aggressa ipsa est, in eo maiores in dies progressus facere pergat cum in omnibus ditionis suae finibus, tum maxime in Togemburgensi comitatu, quem ista diligenti cura inprimis opus habere intelligo. Ego certe pluribus agerem ; sed cum per se ipsa satis ad

hoc incensa sit, hoc, quod meum est, assidue precor, ut deus, cuius causa agitur, dextera virtutis suae adiuvet pios conatus amplitudinis tuae reverendissimae, cui ego, si quid possum, defero ac polliceor officium et studium meum. Mediolani, nonis Martii 1573.

Amplitudinis tuae illustrissimae et reverendissimae
studiosissimus

C. cardinalis Borromaeus.

Illustrissimo principi et reverendissimo domino, domino abbati Sancti Galli.

Sakristei der Domkirche St. Gallen. — Papier-Original mit Siegel.

IX.

**Karl Borromeo an Abt Otmar von St. Gallen.
Mailand, 23. Juni 1573.**

Illustrissime princeps et reverendissime domine. Proficiscenti istuc fratri Joanni Hieronymo, ordinis Franciscani, has ad reverendissimam amplitudinem tuam litteras dedi, quibus tum illum causamque, ob quam ab eius ordinis magistro generali mißus est, commendare, tum mei erga ipsam animi propensionem ita testatam facere volui, ut ei persuasum iam esse cupiam polliceri se libere posse, quaecumque a me proficisci possint charitatis ac benevolentiae officia. Is in Germaniam venit Franciscanae disciplinae in sui ordinis conventibus instaurandae causa, qua in re adiuvanda quicquid studii et auctoritatis ei amplitudo tua contulerit, id mihi erit sane quam gratum. Itaque ut quibuscumque in rebus poterit, poterit autem in plurimis, ei ipsa faveat summopere amplitudinem tuam reverendissimam rogo, cui a deo precor perpetuam et salutarem felicitatem. Mediolani, nono calendas Julii MDLXXIII.

Amplitudinis tuae reverendissimae
studiosissimus

C. cardinalis Borromaeus.

Illustrissimo principi et reverendissimo domino, domino abbati Sancti Galli.

Sakristei der Domkirche St. Gallen. — Papier-Original, Siegel abgefallen.